



## Beredskapsplan vid störningar i skolskjutstrafiken

Hemmet, skolan och bussbolaget har ett gemensamt ansvar för att bussfärden blir trafiksäker. För att höja säkerheten är bussarna utrustade med säkerhetsbälten och det är viktigt att vi alla tillsammans tar ansvar för att barnen verkligen använder dessa. Skolan har i samarbete med Bergkvarabuss utarbetat några viktiga regler. Vi önskar att du som förälder går igenom dessa tillsammans med ditt barn.

### Kom ihåg

Transport till och från skolan är en förmån samtidigt som det är en nödvändighet. Vi måste alla hjälpas åt att visa hänsyn till busschaufförens arbetssituation med en tidtabell som är anpassad till ett stort antal elever och skolor.

### Oförutsedda händelser

På grund av oförutsedda händelser, som till exempel snöhinder, kan det hända att det uppgjorda skolskjutsschemat inte går att följa. Då gäller följande:

### Inställd skolskjuts

Om skolskjutsarna är inställda meddelas detta i Radio Malmöhus, på kommunens hemsida [www.svedala.se](http://www.svedala.se) samt via [Quiculum](#).

Eleven ska frånvaroanmälas av vårdnadshavarna om man inte kommer till skolan. Vårdnadshavare kan om så anses möjligt själva skjutsa eleven till och från skolan.

Internt meddelas även kundservice och alla rektorer samt administratörer via mail. Även måltidsenheten ska meddelas.

### Vid inställd skolskjuts vid hemgång

Kommunen kontaktar berörda vårdnadshavare. Eleven stannar kvar på skolan. Om vårdnadshavare vill frångå denna rutin ringer vårdnadshavare till skolan.

Rektor ansvarar för att personal finns kvar på skolan till dess att alla elever har hämtats.

Vårdnadshavaren ansvarar för att eleven hämtas på skolan.

Om skolskjutsen har påbörjats och bussen inte kan fortsätta del av rutten körs eleven tillbaka till skolan. Kundcenter meddelar skolan och vårdnadshavare att rutten avbryts, och att eleverna körs tillbaka. Vårdnadshavare ansvarar för att eleven hämtas på skolan.

### Till skolan

Om bussen är mer än 15 minuter försenad får eleven gå hem igen och blir då befriad från undervisningen såvida inte föräldrarna kan skjutsa.

## Bussbyte

Bytesbussarna inväntar varandra för ett säkert byte. Detta kan innebära förseningar eftersom elevernas säkerhet prioriteras.

## Från skolan

Om eleverna av någon anledning inte transporteras hem i rätt tid enligt skolskjutstidtabell utan måste stanna kvar på skolan och/eller att vädersituationen försämrats under skoldagen så att hemtransport sker tidigare eller senare gäller följande:

1. Bergkvarabuss meddelar Svedala kommuns skolskjutssamordnare som i sin tur meddelar respektive skola om skolskjutsen är väsentligt försenad (mer än 15 minuter) till skolstart eller om någon annan oförutsedd händelse skulle vara aktuell. Skolan ska i sin tur informera berörda på skolan samt om så anses behövas även skicka ut info via Quiculum.
2. Om det bedöms angeläget att sända hem eleverna tidigare än schemat anger, informerar skolan berörda (personal och elever) samt skickar ut info till vårdnadshavare via Quiculum. Personal skall finnas till hands för tillsyn av eleverna.
3. Kommunens reception meddelas också alla större ändringar, 040-626 80 00

## Vid frånvaro

Frånvaro rapporteras som vanligt till skolan eller via Quiculum. Oavsett frånvaro av enskilda elever, bussen kör alltid sin ordinarie rutt. **Ta bort?**

## Kontakt

Kontakt Svedala kommun  
Adnana Dervic  
Skolskjutssamordnare  
[adnana.dervic@svedala.se](mailto:adnana.dervic@svedala.se)  
Tel: 040-626 84 91

Kontakt Bergkvara buss  
Skolskjutssamordning  
[skolskjutssamordning.malmo@bergkvarabuss.se](mailto:skolskjutssamordning.malmo@bergkvarabuss.se)  
Tel: 040-53 53 00, 040-53 54 20